1402  
Rzy

1. pow. Cieszanów, gm. Ojcień, par Sochocin.
2. 6 km. na wsch. od Sochocina.
3. wieś należąca do kompleksu dóbr sądzieckich  
(wł: ~~Creslans palatinus terre Cuyaviensis~~ 1402 r.)
4. w r. 1480 kompleks ten należy do księcia.
5. kmielchones 1464'

[Mar 1565 II, 21 grunt zły, piaszczysty, pole trojce  
24 wólk kmielczych + folwarzek na zbitych ról Rzy i Kuchary  
[brak wijsztian]

(Zierh. 328)

*sech*

Rzij

(1402)

Johannes dux Mazovie: quod coram nobis ...  
mobilis ac strenuus miles Creslaus de Poczuz-  
nino palatinus terre Cuyaviensis ... villas ipsius  
hereditarias Sanchoezino, Cunradzev, R. et  
Zelona in distr. Czechonoviensi sitas ... nostris  
fidelibus Bartholomeo, Pelgrino, Jacobo, Nicolao  
nec non Fenicze et Beauze ff. Pauli condam  
de Scarp, quas predicto patri ipsorum, dum  
vixerat, venderat post mortem ipsorum eiusdem  
predictis puenis suis in 80 sexag. gr. Prag. ...  
resignavit. ...

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 143-144, nr. CXLII

Rzy

Rszly

(1432)

Facta est divisio per Johannem de Sankoozino pro hereditatibus ipsorum perpetualis et Stiborius de ibidem frater Johannis, hanc divisionem elegit, videlicet Zaborowo, Dalyonowo, utrumque Lesorno, Colozamby, Nyewiki, Milewo, Banthoowo, Coszui, Szelechowo, Cuchari antiquum cum bottis et domum in Zactoozim. Et Johanni cessit Sankoozino, Kelpino, Czebnowo, Obramp, Szelyona, Cunrazeoz, R., Nowecuchari, Gromadzino, Briesznicza, Chodzischewo et domum in Czechonow. Botta Mioribor cum medone per medium dividere debent.

M. k. 334, 75 70<sup>v</sup> (P. P. v. i, 387)

Sad / sadh

Rzy

(1445, c. 1456)

Nobilis Johannes de Sanchoezino totas ipsius  
hereditates Cuchari et R. in distr. Crechonoviensi,  
strenuus Vincencio Gyzyczsky de Gyzyczce pro 40  
sexag. in 1/2 gr. vendidit.

N.K. 4, 76

Sach / Sachn

Rzy

(1448, c. 1456)

Nobilis Johannes [f.] marsalei de Sanchoerino totas  
ipsius villas et hereditates: Sanchoerino, Curraeror,  
Cuchari, R., Zelona et Crebnyewo cum molendinis  
et aliis utilitatibus, nobili Vincencio de Giziere mar-  
salcio nostro pro hereditate ipsius Stozere in distr. La-  
croczimiensi et pro 2.000 marc. in 1/2 gr. monete Crai.  
commutavit et vendidit. Item Johannes Rogala re-  
vocavit predictam vendicionem asserens se habere  
litteram ducalem super ipsum Johannem Sanchoerisy.

H.K. 4, 66

Item Stibonius f. marsalei, germanus dicti Johannis  
dictam resignationem propinquitatem revocavit.

Item Lid nomine sororis sue, consortis Johannis San-  
choersky, ratione dotalicii predictam resignationem  
similiter revocavit.